5 lettori Bit4id minilector cie plus (per carta di identità); 

- n. 1 Cuffie con microfono USB; 

VISTO il preventivo del 04/07/2025 di BB Inc. di Barone Alessandro & C. s.a.s. 

(doc. a), per la fornitura dei suddetti beni per un importo complessivo di  

€. 1.713,00 (millesettecentotredici/00) oltre Iva; 

RITENUTO il suddetto importo congruo rispetto alla tipologia della fornitura e 

alla qualificazione dell’Operatore Economico nonché rispondente alle esigenze 

di Aci Pistoia Servizi s.r.l.; 

RITENUTO che il fornitore BB Inc. di Barone Alessandro & C.

[...]

52 cap 51100 (C.F./P.I. 01560340471) la fornitura di 

dispositivi informatici, come descritti dal preventivo del 04/07/2025 (doc. a); 

- di affidare il predetto affidamento ad un costo totale, comprensivo di persona-

lizzazione e spese di trasporto, di €. 1.713,00 (millesettecentotredici/00) oltre 

Iva; 

- di stabilire che la fornitura dei suddetti beni avrà durata dal perfezionamento 

della conferma d’ordine fino alla consegna degli stessi, presso la sede di Aci 

Pistoia Servizi s.r.l., che dovrà comunque avvenire entro il termine di giorni 30